ELECTROBOMBA CIRCULADORA
SERIE STORM-B
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
1
ELECTROBOMBA PRESURIZADORA
PRESSURISED ELECTRIC PUMP
POMPE ÉLECTRIQUE À PRESSION
STORM-B

PP1
ELECTROBOMBA CIRCULADORA
SERIE STORM-B
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
5
MODELO
MODEL
MODÈLE
VELOCIDAD
SPEED
VITESSE
CAUDAL      FLOW RATE      DÉBIT
m3/h 0 1,1 3,5 6 7 11 13,5 16 18 21
l/min 0 18 59 101 117 184 225 267 300 350
ALTURA      HEAD      HAUTEUR
STB50/10-280 1 1,1 1,1 1,0 0,8 0,7
STB50/10-280 2 5,0 5,0 4,9 4,8 4,7 4,2 3,7 3,1 2,6
STB50/10-280 3 9,9 9,8 9,7 9,1 8,8 7,1 6,2 5,2 4,5 3,3
STB50/10-280
STB50/10-280(1)

PP1
ELECTROBOMBA CIRCULADORA
SERIE STORM-B
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
8
MODELO
MODEL
MODÈLE
VELOCIDAD
SPEED
VITESSE
CAUDAL      FLOW RATE      DÉBIT
m3/h 0 1,8 5,9 10,1 14,2 18,4 22,5 26,7 30,8 35
l/min 0 29 98 168 237 306 376 445 514 583
ALTURA      HEAD      HAUTEUR
STB65/12-340 1 1,3 1,3 1,2
STB65/12-340 2 5,6 5,5 5,5 5,4 5,1 4,7 4,0 3,3 2,5
STB65/12-340 3 11,9 12,0 11,8 10,9 9,7 8,3 7,1 5,8 4,5 3,3
STB65/12-340
STB65/12-340(1)

Q (m3/h)
50 hz
2900 rpm
STB65/12-340
STB65/18-340(2)
ELECTROBOMBA CIRCULADORA
SERIE STORM-B
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
9
3. CARACTERÍSTICAS  FEATURES  CARACTÉRISTIQUES
MODELO
MODEL
MODÈLE
L A B C D1 D2 D3 D4 D5
mm mm mm mm mm mm mm mm mm
STB40/8-250 250 244 310 219 100 110 14 19 150 DN40
STB40/18-250 250 244 310 219 100 110 14 19 150 DN40
4. MEDIDAS  MEASURES  MESURES
MODELO
MODEL
MODÈLE

STB50/10-280 20~425 12.2 10 220V/50Hz
STB50/18-280 20~800 26 16 220V/50Hz
STB65/8-340 26~485 30.1 8 220V/50Hz
STB65/12-340 26~485 34.5 12 220V/50Hz
STB40
ELECTROBOMBA CIRCULADORA
SERIE STORM-B
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
10
MODELO
MODEL
MODÈLE
L A B C D1 D2 D3 D4 D5
mm mm mm mm mm mm mm mm mm
STB50/10-280 280 242 315 219 110 125 14 19 165 DN50
STB50/18-280 280 242 315 219 110 125 14 19 165 DN50
STB50
MODELO
MODEL
MODÈLE
L A B C D1 D2 D3 D4 D5
mm mm mm mm mm mm mm mm mm
STB65/8-340 340 252 326 219 130 145 14 19 185 DN65
STB65/12-340 340 252 326 219 130 145 14 19 185 DN65
STB65
cepreven
entidad asociada a